Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 16/2023 - JOSÉ CARLOS GOMES - CAL - Concede a
MEDALHA DE MÉRITO ATHAYDE MARCONDES.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 13/09/2023

Unidade de Origem Departamento Legislativo

Unidade de Destino Departamento Legislativo

Status Proposição aprovada

Prazo 22/09/2023

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Projeto aprovado como inclusão na Sessão Ordinária ocorrida em 12.09.2023.

-
Aguarando expedição de publicação de Decreto Legislativo.

-

Pindamonhangaba, 13 de setembro de 2023.
-

-

Elisângela Azevedo da Silveira
Diretora do Departamento Legislativo

Vereador
Profe rFelir Guimaraes

Camara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de Sao Paulo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba.

Os Vereadores abaixo-assinado REQUEREM de Vossa Excelência, a inclusão na presente
Sessão Ordinária, da seguinte matéria:

- PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 16/2023, de autoria do Vereador José Carlos
Gomes - Cal, que "Concede a MEDALHA DE MÉRITO ATHAYDE MARCONDES".

Aguarda parecer da(s):
( )() Comissão de Legislação, Justiça e Redação;
( ) Comissão de Finanças e Orçamento;
( ) Comissão de Obras, Serviços Públicos, Assuntos Rurais, Ecologia e Meio Ambiente;
( ) Comissão de Educação, Cultura, Turismo e Esportes;
( ) Comissão de Saúde e Assistência Social;
( ) Comissão de Defesa dos Direitos Humanos, Cidadania e Segurança Pública e Direitos da
Mulher; e

( ) Comissão de Indústria, Comércio Exterior, Empresas de Ciência, Tecnologia, Inovação e
Empreendedorismo.

Plenário Dr. Francis o Romano de Oliveira, 12 de setembro de 2023.

Vereaqo ogerjo Ramos

re* Carlos iloura • Magno

Vereador Marco Mayor

crW-jost Carlos Gomes - Cal

N7ereador nho Car S. Mo s Franc. orberto o Noguera Gumarie 7

or Gilson Nagrin d nt mes
tlerivelto Vela:

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 —Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br